令和元年１１月６日
会員各位
南北海道グループホーム協会
会　長　　　　林 崎　光 弘
（公印省略）

南北海道グループホーム協会
管理者会議のご案内

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記の会議を下記のとおり開催致します。ご大変ご多忙の折と存じますが沢山のご参加をお待ち致しております。

記

日　　時：令和元年１２月３日（火）１７：００～１７：４５

場　　所：函館国際ホテル
　　　　　函館市大手町５－１０

対 象 者：グループホームの管理者及び幹部職員
　　　　　　※１事業所２名までとさせて頂きます。

内　　容：①次年度研修会について
　　　　　②北海道認知症グループホーム協会からの情報提供
　　　　　③その他協議事項

出欠締切：令和元年１１月２５日（月）

【問い合わせ先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南北海道グループホーム協会　事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　函館あいの里　小野寺
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　０１３８－４７－４３３１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０１３８－４７－４８４０
令和元年１１月６日
会員各位
南北海道グループホーム協会
会　長　　　　林 崎　光 弘
（公印省略）
南北海道グループホーム協会
「特別講演会」及び「忘年会」のご案内

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記の特別講演会及び忘年会を下記のとおり開催致します。ご大変ご多忙の折と存じますが沢山のご参加をお待ち致しております。

記
【特別講演会】
日　時：令和元年１２月３日（火）１８：００～１９：００

場　所：函館国際ホテル　　函館市大手町５－１０

内　容：口腔ケア研修会　「おもしろ健口長生きのひみつ」

講　師：川村　彩子　氏
【歯科衛生士事務所ピュアほっかいどう　代表　　ヘルパーステーションえんまん　管理者】

参加費：無　料

　※先生の所属団体が主催の研修会の案内を頂きましたので、合わせてご案内致します。参加希望の方は直接お申込み下さい。

【忘年会】
日　時：令和元年１２月３日（火）１９：００～２１：００

場　所：函館国際ホテル　　函館市大手町５－１０

　参加費：５，０００円
【問い合わせ先】
※特別講演会、忘年会　申し込み締切日　　　　　　　　　　南北海道グループホーム協会　事務局
令和元年１１月２５日（月）　　　　　　　　　　　　　　　函館あいの里　小野寺
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　０１３８－４７－４３３１
ＦＡＸ　０１３８－４７－４８４０
[bookmark: _GoBack]南北海道グループホーム協会
管理者会議出欠連絡票

南北海道グループホーム協会　事務局　小野寺　行

ＦＡＸ　０１３８－４７－４８４０

令和元年１２月３日に開催される管理者会議に

出席　　・　　欠席　　します。

上記、出席または欠席に○をつけ、出席される場合は下記にご記入下さい。
欠席の場合でもお手数ですがFAX送信お願い致します。

事業所名

	出席者氏名

氏名

氏名

※１１月２５日（月）までに出欠のご連絡お願い致します。

南北海道グループホーム協会
「特別講演会」及び「忘年会」参加申込書

南北海道グループホーム協会　事務局　小野寺　行

ＦＡＸ　０１３８－４７－４８４０

参加ご希望の方は下記にご記入と該当部分に○をつけてFAXにてお申込み下さい。

事業所名
	氏　名
	特別講演会
	忘年会

	参加　・　不参加
	参加　・　不参加

	参加　・　不参加
	参加　・　不参加

	参加　・　不参加
	参加　・　不参加

	参加　・　不参加
	参加　・　不参加

	参加　・　不参加
	参加　・　不参加

	参加　・　不参加
	参加　・　不参加

	参加　・　不参加
	参加　・　不参加

	参加　・　不参加
	参加　・　不参加

※参加希望者は１１月２５日（月）までに申し込みお願い致します。